

Włoszczowa, dnia 11.04.2019r.

Znak DOAT 44/04/2019

**Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla  
Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie- Szpitala Powiatowego  
im. Jana Pawła II Nr sprawy 05/03/2019.**

**Pytanie nr 1**

Pytanie do pakietu 6, pozycja 1

Czy zamawiający dopuści dietę Nutrison standard 500ml- dietę w znacznej części opartą na białku kazeinowym?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 2**

Pytanie do pakietu 6, pozycja 1

Czy zamawiający dopuści dietę Nutrison Energy 1000ml- dietę w znacznej części opartą na białku kazeinowym, spełniająca pozostałe kryteria?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 3**

Pytanie do pakietu 10, pozycja 2

Czy zamawiający dopuści zgłębnik nosowo-jelitowy z końcówką typu EnFit? Zgłębnik nosowo-jelitowy z końcówką typu EnLock został wycofany ze sprzedaży. Zmiana końcówki jest spowodowana wejściem w życie międzynarodowej normy dla złączy do wyrobów medycznych w żywieniu dojelitowym i wymianie złączy EnLock na EnFit.

**Odpowiedź:** Dopuszcza ale nie wymaga

**Pytanie nr 4**

Pytanie do pakietu 10, pozycja 3 oraz 5

Czy w związku z przyjęciem międzynarodowej normy dla złączy wyrobów medycznych w żywieniu dojelitowym i wymianie złączy EnLock na EnFit Zamawiający w pakiecie 10 pozycji 3 oraz 5 dopuści zestaw do żywienia dojelitowego z końcówką typu **ENFit** służący do połączenia worka/ butelki ze zgłębnikiem, umożliwiający żywienie pacjenta metodą ciągłego wlewu kroplowego (wersja grawitacyjna)? Nowe złącze zapewnia zwiększenie bezpieczeństwa pacjenta żywionego dojelitowo.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 5**

Pytanie do pakietu 10, pozycja 4

Czy zamawiający dopuści strzykawkę z końcówką typu EnFit?

**Odpowiedź:** Dopuszcza ale nie wymaga

INSPEKTOR  
Działu Obsługi Adm.-Tech.

*Joanna Szwarz*  
Joanna Szwarz

*Rafał Krupa*  
DYREKTOR  
Zespołu Opieki Zdrowotnej  
we Włoszczowie  
Rafał Krupa